ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«АСТРАХАНСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

имени М.П. МУСОРГСКОГО»

ПРИКАЗ

  30.08.2024 г.                                                                                               №  224

 г. Астрахань

О Профориентационной и кураторской работе

    В целях оказания методической помощи преподавателям ДМШ и ДШИ города

Астрахани и Астраханской области и выявлению перспективных обучающихся,

для дальнейшего поступления в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить кураторами зональных методических объединений на 2024 -2025

учебный год следующих преподавателей:

№/№ школы ФИО кураторов Отделения

МБУДО

«ДМШ №1

г. Астрахани»

Белова Т.Д.

Матвеева О.В.

Мазаева Т.В.

Алатарцев В.Я.

Руденко И.Е.

Петрова И.А.

Золотых И.И.

Шабанова О.В.

Зулькарнеева Г.В.

Специальное фортепиано

Оркестровые струнные инструменты (скрипка)

Оркестровые струнные инструменты (виолон.)

Оркестровые духовые инструменты

Народные инструменты (гитара)

Народные инструменты (струнные)

Вокальное искусство

Дирижерско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МБУДО

«ДШИ №1

г. Астрахани»

Руденко В.И.

Матвеева О.В.

Петрова И.А.

Суханова А.В.

Суменкова И.В.

Дегтярева Е.С.

Специальное фортепиано

Оркестровые струнные инструменты (скрипка)

Народные инструменты (струнные)

Народные инструменты (гитара)

Дирижерско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МБУДО

«ДШИ №2

Попкова Т.В.

Матвеева О.В.

Специальное фортепиано

Оркестровые струнные инструменты (скрипка)

г. Астрахани» Мазаева Т.В.

Рубина Г.В.

Покусаев А.В.

Грунина Г.А.

Золотых И.И.

Киселева Ю.Ю.

Баева С.П.

Оркестровые струнные инструменты (виолон.)

Оркестровые духовые инструменты

Народные инструменты (клавишные)

Народные инструменты (струнные)

Вокальное искусство

Дирижерско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МБУДО

«ДШИ им.

М.П.

Максаковой»

Подружина Т.Е.

Хачиров Е.А.

Попкова Т.В.

Аверочкина Т.А.

Матвеева О.В.

Стрельченко А.Г.

Бакшеев А.В.

Петрова И.А.

Покусаева А.В.

Смирнова А.А.

Суменкова И.В.

Зинькова А.Е.

Музыкальное искусство эстрады

Музыкальное искусство эстрады (удар.,гитара)

Специальное фортепиано

Специальное фортепиано

Оркестровые струнные инструменты (скрипка)

Оркестровые струнные инструменты (виолон.)

Оркестровые духовые инструменты (кларнет)

Народные инструменты (струнные)

Народные инструменты (клавишные)

Сольное народное пение

Дирижёрско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МБУДО

«ДШИ №4

г. Астрахани»

Хачиров Е.А.

Подружина Т.Е.

Руденко В.И.

Стрельченко А.Г.

Смородина Е.В.

Грунина Г.А.

Руденко И.Е.

Тарасова А.О.

Суменкова И.В.

Дегтярева Е.С.

Музыкальное искусство эстрады (удар,гитара)

Музыкальное искусство эстрады (саксофон)

Специальное фортепиано

Оркестровые струнные инструменты (виолон.)

Народные инструменты (клавишные)

Народные инструменты (струнные)

Народные инструменты (гитара)

Вокальное искусство

Дирижёрско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МБУДО

«ДШИ №5

г. Астрахани

Новикова И.В.

Иванов А.П.

Рубина Г.В.

Алатарцев В.Я.

Грунина Г.А.

Суханова А.В.

Иванова И.Е.

Миляева Н.В.

Зинькова А.Е.

Специальное фортепиано

Оркестровые струнные инструменты (контр.)

Оркестровые духовые инструменты (флейта)

Оркестровые духовые инструменты (труба)

Народные инструменты (струнные)

Народные инструменты (гитара)

Вокальное искусство

Дирижёрско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МБУДО

«ДШИ» №11

г. Астрахани»

Хачиров Е.А.

Подружина Т.Е.

Белова Т.Д.

Матвеева О.В.

Стрельченко А.Г.

Смородина Е.В.

Петрова И.А.

Музыкальное искусство эстрады (удар.,гитара)

Музыкальное искусство эстрады(саксофон)

Специальное фортепиано

Оркестровые струнные инструменты (скрипка)

Оркестровые струнные инструменты (виолон.)

Народные инструменты (клавишные)

Народные инструменты (струнные)

Тарасова А.О.

Шабанова О.В.

Зинькова А.Е.

Вокальное искусство

Дирижерско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МБУДО

«ДШИ №20

г. Астрахани»

Новикова И.В.

Стрельченко А.Г.

Алатарцев В.Я.

Рубина Г.В.

Грунина Г.А.

Нестеров А.А.

Суменкова И.В.

Богданова А.В.

Специальное фортепиано

Оркестровые струнные инструменты (виолон.)

Оркестровые духовые инструменты (труба)

Оркестровые духовые инструменты (флейта)

Народные инструменты (струнные)

Вокальное искусство

Дирижёрско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МБУДО

«ДШИ №22

г. Астрахани»

Атаджанова И.Е.

Романов С.В.

Бакшеев А.В.

Грунина Г.А.

Киселева Ю.Ю.

Зашмарина Н.В.

Хамзина Л.Р.

Специальное фортепиано

Оркестровые струнные инструменты (скрипка)

Оркестровые духовые инструменты

Народные инструменты (струнные)

Дирижёрско-хоровое отделение

Вокальное искусство

Теоретическое отделение

МБУДО

«ДШИ №15 с.

Красный Яр»

Гейфман В.В.

Болбочану О.В.

Грунина Г.А.

Смородина Е.В.

Киселева Ю.Ю.

Зинькова А.Е.

Музыкальное искусство эстрады (вокал)

Специальное фортепиано

Народные инструменты (струнные)

Народные инструменты (клавишные)

Дирижёрско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МКУДО

«Детская

школа

искусств

№18»

п. Лиман

Болбочану О.В.

Покусаев А.В.

Миляева Н.В.

Зинькова А.Е.

Специальное фортепиано

Народные инструменты (клавишные)

Дирижерско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

АУДО

«Детская

школа

искусств

№17»

С.Икряное

Гейфман В.В.

Подружина Т.Е.

Руденко В.И.

Линев А.В.

Петрова И.А.

Руденко И.Е.

Миляев В.В.

Золотых И.И.

Киселева Ю.Ю.

Зинькова А.Е.

Музыкальное искусство эстрады (вокал)

Музыкальное искусство эстрады(саксофон)

Специальное фортепиано

Народные инструменты (клавишные)

Народные инструменты (струнные)

Народные инструменты (гитара)

Народные инструменты (струнные)

Вокальное искусство

Дирижерско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МКУДО

«Детская

школа

искусств №13

муниципально

Подружина Т.Е.

Хачиров М.А.

Гейфман В.В.

Мысляева В.П.

Линев А.В.

Музыкальное искусство эстрады (саксофон)

Музыкальное искусство эстрады (удар.,гитара)

Музыкальное искусство эстрады (вокал)

Специальное фортепиано

Народные инструменты (клавишные)

го

образования

«Енотаевский

район»

Миляев В.В.

Иванова И.Е.

Миляева Н.В.

Зинькова А.Е.

Народные инструменты (струнные)

Вокальное искусство

Дирижёрско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МБУ ДО

«ШИ»

Володарского

района

Атаджанова И.Е.

Матвеева О.В.

Покусаев А.В.

Золотых И.И.

Шабанова О.В.

Баева С.П.

Специальное фортепиано

Оркестровые струнные инструменты (скрипка)

Народные инструменты (клавишные)

Вокальное искусство

Дирижёрско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МКУ ДО

«Детская

школа

искусств  г.

Нариманов»

Попкова Т.В.

Матвеева О.В.

Покусаев А.В.

Грунина Г.А.

Руденко И.Е.

Марков А.В.

Суменкова И.В.

Дегтярева Е.С.

Специальное фортепиано

Оркестровые струнные инструменты (скрипка)

Народные инструменты (клавишные)

Народные инструменты (струнные)

Народные инструменты (гитара)

Вокальное искусство

Дирижёрско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МКОУ ДО

«Камызякская

районная

детская школа

искусств»

Гейфман В.В.

Хачиров М.А.

Попкова Т.В.

Рубина Г.В.

Покусаев А.В.

Руденко И.Е.

Марков А.В.

Суменкова И.В.

Зинькова А.Е.

Музыкальное искусство эстрады (вокал)

Музыкальное искусство эстрады (гитара,удар.)

Специальное фортепиано

Оркестровые духовые инструменты (флейта)

Народные инструменты (клавишные)

Народные инструменты (гитара)

Вокальное искусство

Дирижерско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МКУДО

«Детская

школа

искусств №4»

г. Харабали

Подружина Т.Е.

Гейфман В.В.

Хачиров Е.А.

Болбочану О.В.

Бакшеев А.В.

Покусаев А.В.

Миляев В.В.

Золотых И.И.

Смирнова А.А.

Суменкова И.В.

Зинькова А.Е.

Музыкальное искусство эстрады (саксофон)

Музыкальное искусство эстрады (вокал)

Музыкальное искусство эстрады(гитара,удар.)

Специальное фортепиано

Оркестровые духовые инструменты (кларнет)

Народные инструменты (клавишные)

Народные инструменты (струнные)

Вокальное искусство

Сольное народное пение

Дирижерско-хоровое отделение

Теоретическое отделение

МКУДО ЗАТО

Знаменск

ДШИ

Попкова Т.В.

Матвеева О.В.

Миляев В.В.

Смородина Е.В.

Золотых И.И.

Суменкова И.В.

Зинькова А.Е.

Специальное фортепиано

Оркестровые струнные инструменты

Народные инструменты (струнные)

Народные инструменты (клавишные)

Вокальное искусство

Дирижерско-хоровое отделение

Теоретическое отделение